Nº 111, segunda-feira, 13 de junho de 2005 953 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID727512-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 147.720/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CLK - Divisórias e Serviços
Ltda. OBJETO: fornecimento e instalação de divisórias e portas.
MODALIDADE: Pregão n.º 17/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 3.237,50. VIGÊNCIA: a
partir da assinatura e extingue-se após um ano. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3390.39, nota de empenho 2005NE000633, de
31/5/2005. ASSINATURA: 7/6/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Divino Antonel Silva, Sócio.

<!ID727473-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 27.713/2002-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Hydroservice Indústria e Serviços
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 35/2005 - quarto ao contrato de tra-
tamento químico de água em sistemas de refrigeração. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 5/7/2005 até 4/7/2006, nos
termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 9/6/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: João Alves da Silva, Gerente Comercial.